
Teilnehmerliste Speaker Basiskurs 17. März 2018

Die nachstehenden Personen haben am Speaker-Basiskurs unter der Leitung von Beat von Ballmoos teilgenommen.

Anrede Vorname Name Strasse PLZ Ort Tel Privat Tel Gesch Mobile E-Mail Verein

Frau Spack Nadine Rothenfuhrenweg 2 3150 Schwarzenburg 079 216 14 92 nadine.spack@gmx.ch

Herr Morand Hugo Oltingerstrasse 27 4469 Anwil 079 622 22 39 h.morand@gmx.ch

Frau Scheidegger Rachel Hessigkofenstrasse 2 4583 Mühledorf 034 445 21 00 079 690 44 38 team-scheidegger@bluewin.ch

Frau Bieli Stefanie Hinterer Kirschenhof 140 4717 Mümliswil 079 683 63 89 stefanie.bieli@gmx.ch KRV Balsthal

Frau Zürcher Simone Industriestrasse 7 4950 Huttwil 079 250 43 05 simone.zuercher26@bluewin.ch

Frau Aeschbach Bettina Dorfstrasse 130 5012 Eppenberg 076 587 64 67 bettina.aeschbach@bluewin.ch

Herr Kunz David Sternegg 1 6005 Luzern 079 457 53 83 kunzdave@gmail.com

Herr Suppiger Peter Ausserdorf 21 6147 Altbüron 062 207 00 80 077 459 95 33 spetrevda@gmx.ch

Frau Suter Alexandra Steinackerhof 217 8239 Dörflingen 079 582 83 61 a.suter2@bluewin.ch RG Thayngen

Frau Braun Jasmin Hauptstrasse 53 8253 Willisdorf 079 602 51 48 jasmin.braun@eksh.ch RV Schaffhausen

Frau Müller Jasmin Rheinstrasse 6 8253 Diessenhofen 078 755 38 47 mue.jasmin@hotmail.com RV Schaffhausen

Frau Kunz Doris Fehraltorferstrasse 16 8308 Illnau 052 346 02 09 052 317 48 38 079 297 76 50 Kunz.doris@hispeed.ch RV vom Kempttal

Frau Nef Verena Hüferen 17 8627 Grüningen 043 928 23 14 079 244 98 63 vreni.nef@gmx.ch KRV Gossau

Herr Mantel Roger Chalchofen 2127 9100 Herisau 079 635 18 03 079 635 18 03 079 635 18 03 r_mantel@bluewin.ch RC St. Gallen und Umg.

Herr Giezendanner Guido Bahnhofstrasse 20f 9322 Egnach 071 477 34 59 079 602 82 19 g.giezendanner@bluewin.ch KV Egnach


